
Ceník září 2014 - červen 2015

Cena za pololetí - zahrnuje 18 lekcí

výuka probíhá 1x týdně podle kalendáře výuky

délka 1 lekce v učebně u Vás doma v učebně u Vás doma v učebně u Vás doma

30 min 3300 4500 4100 5200 4400 5500

45 min 4600 5200 5600 6200 6000 6600

60 min 6100 6600 7100 7600 7600 8100

75 min 7200 7400 8400 8600 9100 9300

90 min 8100 8100 9600 9600 10500 10500

105 min 9000 9000 10800 10800 11900 11900

120 min 10000 10000 11900 11900 13300 13300

Výuka v učebně - u sourozenců je možné sečíst délky jejich lekcí a platit za celkovou délku podle

ceníku. 

Učebny: Černošice - ZŠ Mokropsy, Všenory - ZŠ, Rudná - ZŠ, Vinoř - Vincent, Jesenice - MC Pohádka, 

Petrovice - RC Čtyřlístek, Zadní Třebaň - Hlásek

Výuka doma - pokud probíhá výuka více dětí v jedné domácnosti, s jedním učitelem a lekce na sebe 

bezprostředně navazují, tak je možné sečíst délky lekcí všech dětí a platit za celkovou délku podle

ceníku.

Například výuka 2 dětí, každé má lekci 45 min, celkem 90 min, cena  pro Středočeský kraj je tedy 

8100 Kč na pololetí za obě děti.

Podmínky:

Cena je za pololetí, zahrnuje 18 lekcí. Při jiném období se platí poměrná část.

Prázdniny se dodržují podobně jako na základních školách - podle kalendáře výuky.

Při absencích z Vaší strany se poměrná částka nevrací a učitel není povinen Vaší absenci nahrazovat. 

Máte však možnost, že lekci bude absolvovat kdokoli jiný (sourozenec, rodič,…), abyste o lekci

nepřišli.

Při absenci ze strany učitele Vám bude lekce plnohodnotně nahrazena. Náhrady budou probíhat

podle rozvrhu v náhradových dnech ke konci školního roku v červnu (viz kalendář výuky). Můžete 

se však s učitelem domluvit na jakémkoli jiném termínu náhrady, který pro Vás bude přijatelný. 

Pokud by Vám učitel lekci nenahradil, bude Vám poměrná částka vrácena nebo převedena

na další pololetí.

Pokud termín výuky koliduje s termínem koncertu, na kterém máte také možnost účinkovat, tak se

koncert považuje jako plnohodnotná lekce. K takovéto kolizi termínu může dojít maximálně

1x za pololetí.

Děti - Praha DospělíDěti - Středočeský kraj


